

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem

**„KŘEMŽE, STAVEBNÍ ÚPRAVY SILNIČNÍHO PROPUSTKU  
v ul. U RYBNÍKA“**

**S M L O U V A O D Í L O**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen "občanský zákoník")

číslo smlouvy u objednatele:

číslo smlouvy u zhotovitele: S22-017-0026

**S M L U V N Í S T R A N Y**

**Objednatel:**

Název: Městys Křemže  
Sídlo: Náměstí 35, 382 03 Křemže  
IČ: 245950  
Zastoupená: Ing. Josef Troup, starosta  
Tel: +420 602 345 758  
Email: starosta@kremze.cz

osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Josef Troup
- ve věcech technických: Ing. Hana Šítalová, tel. +420 732 206 107, sitalova@certigo.cz

**Zhotovitel:**

Název: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**  
Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**  
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
Zastoupená: Ing. Michalem Pavlíkem, na základě plné moci  
Telefon: 380 731 121  
Email: office-kajov@swietelsky.cz  
IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599  
Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo běžného účtu: 994404-0147137001/0800  
Osoba pověřená vedením stavby (tel., e-mail): Ing. Jaroslav Trs, 702 211 801, j.trs@swietelsky.cz  
Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov

**uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

**Článek I.**  
**PŘEDMĚT DODATKU**

1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy v Článku V. CENA DÍLA:

- původní znění

|                                    |                        |
|------------------------------------|------------------------|
| <b>Cena díla bez DPH</b>           | <b>2 495 656,19 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                    | <b>524 087,80 Kč</b>   |
| <b>Cena díla celkem včetně DPH</b> | <b>3 019 743,99 Kč</b> |

(slovy: Dva miliony čtyřistadevadesát pět tisíc šest set padesát šest a 19/100 korun českých bez DPH)

- cena díla dle dodatku č. 1

|                                    |                        |
|------------------------------------|------------------------|
| <b>Cena díla dle SOD bez DPH</b>   | <b>2 495 656,19 Kč</b> |
| <b>Navýšení ceny</b>               | <b>77 916,38 Kč</b>    |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>         | <b>2 573 572,57 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>                    | <b>540 450,24 Kč</b>   |
| <b>Cena díla celkem včetně DPH</b> | <b>3 114 022,81 Kč</b> |

(slovy: Dva miliony pět set sedmdesát tři tisíce pět set sedmdesát dva a 57/100 korun českých bez DPH)

2. Oboustranně odsouhlasený položkový rozpočet je přílohou dodatku.

**Článek II.**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku ke smlouvě plně obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.
3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel jedno takto podepsané vyhotovení.

V Křemži dne 16. 08. 2021

V Kájově dne 16. 08. 2021

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

Městys Křemže  
Ing. Josef Troup, starosta



Ing. Michal Pavlík  
dle plné moci



odštěpný závod Dopravní stavby JiH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

La TDA odmělník 6.9.2029  
 Ing. Jan  
**CERTIGO s.r.o.**  
 Na Zlaté 1648/64  
 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE  
 tel.: +420 732 200 107, 107 201 43 116  
 www.certigo.cz, **SOUHRN PRACÍ** Za období 2021/8

K fakturě č.02  
 Nabídka číslo:

Tištěno dne:

Stavba:

0107102287 - KŘEMZE, STAVEBNÍ ÚPRAVY SILNIČNÍHO PROPUSTKU V ULICI U RYBNÍKA

SO 01 Rámový propustek

| Polozka | Text      | Množství m.j.                                                               | Cena        | Množství | Za období | Číslo     | Množství | Od počátku | Číslo | Množství | Zbývá    | Číslo |
|---------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|-----------|-----------|----------|------------|-------|----------|----------|-------|
| 1       | 111251111 | Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní pi    | 0,900 m3    | 700,00   | 0,63      | 441,00    | 0,90     | 630,0      | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 2       | 112151012 | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvím prům           | 3,000 kus   | 1 090,00 | 2,10      | 2 289,00  | 3,00     | 3 270,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 3       | 112151014 | Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvím prům           | 1,000 kus   | 1 200,00 | -0,30     | -360,00   | 0,00     | 0,0        | 0,00  | 1,00     | 1 200,00 | 0,00  |
| 4       | 112201112 | Odstarání pateru v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pateru na ř        | 3,000 kus   | 390,00   | 2,10      | 819,00    | 3,00     | 1 170,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 5       | 112201114 | Odstarání pateru v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pateru na ř        | 1,000 kus   | 410,00   | -0,30     | -123,00   | 0,00     | 0,0        | 0,00  | 1,00     | 410,00   | 0,00  |
| 6       | 11240R    | Rozřezání kmenů na 1 m dlouhá polena                                        | 4,000 kus   | 770,00   | 1,80      | 1 386,00  | 3,00     | 2 310,0    | 0,00  | 1,00     | 410,00   | 0,00  |
| 7       | 11250R    | Likvidace paterů v souladu se zákonem o odpadech v plném znění, vč          | 4,000 kus   | 560,00   | 1,80      | 1 008,00  | 3,00     | 1 680,0    | 0,00  | 1,00     | 770,00   | 0,00  |
| 8       | 113107163 | Odstarání podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do       | 138,000 m2  | 144,00   | 0,00      | 0,00      | 138,00   | 19 872,0   | 0,00  | 1,00     | 560,00   | 0,00  |
| 9       | 113107182 | Odstarání podkladů nebo krytí strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do       | 276,000 m2  | 144,00   | 0,00      | 0,00      | 276,00   | 39 744,0   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 10      | 113154123 | Frézování živého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prosit         | 138,000 m2  | 253,00   | 0,00      | 0,00      | 138,00   | 34 914,0   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 11      | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítl         | 328,000 hod | 37,00    | 164,00    | 6 068,00  | 328,00   | 12 136,0   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 12      | 115101301 | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvaž       | 27,000 den  | 94,00    | 13,50     | 1 269,00  | 27,00    | 2 538,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 13      | 121151103 | Sejmuli omnice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm   | 25,000 m2   | 81,00    | 12,50     | 1 012,50  | 25,00    | 2 025,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 14      | 124253101 | Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupin | 137,518 m3  | 675,00   | 68,76     | 46 411,65 | 137,52   | 92 824,7   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 15      | 131251203 | Hloubení zapážených jam a zářezů strojně s urovněním dna do předeps         | 84,255 m3   | 675,00   | 42,13     | 28 434,38 | 84,26    | 56 872,1   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 16      | 132251251 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovni       | 16,663 m3   | 675,00   | 8,33      | 5 624,78  | 16,66    | 11 247,5   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 17      | 151101101 | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jal   | 55,420 m2   | 100,00   | 0,00      | 0,00      | 55,42    | 5 542,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 18      | 151101102 | Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jal   | 70,000 m2   | 100,00   | 0,00      | 0,00      | 70,00    | 7 000,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 19      | 151101111 | Odstarání pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložení         | 55,420 m2   | 50,00    | 0,00      | 0,00      | 55,42    | 2 771,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 20      | 151101112 | Odstarání pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložení         | 70,000 m2   | 50,00    | 0,00      | 0,00      | 70,00    | 3 500,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 21      | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do          | 196,074 m3  | 198,00   | 98,03     | 19 410,73 | 196,07   | 38 822,7   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 22      | 162751119 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do          | 588,222 m3  | 19,00    | 294,11    | 5 588,13  | 588,22   | 11 176,2   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 23      | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neuhlazeného výkopku nebo sypaniny stc     | 48,362 m3   | 90,00    | 24,18     | 2 176,38  | 48,36    | 4 352,6    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 24      | 171153101 | Zemní hrázky přivodních a odpadních melioračních kanálů zhuňované p         | 6,000 m3    | 675,00   | 3,00      | 2 025,00  | 6,00     | 4 050,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 25      | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady bez hutnění s upravením         | 196,074 m3  | 50,00    | 98,03     | 4 901,70  | 196,07   | 9 803,7    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 26      | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkov       | 352,933 t   | 175,00   | 176,46    | 30 881,03 | 352,93   | 61 763,3   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 27      | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrst.     | 42,362 m3   | 600,00   | 21,18     | 12 709,20 | 42,36    | 25 417,2   | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 28      | 175151101 | Obyspání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo m      | 10,019 m3   | 600,00   | 0,00      | 0,00      | 10,02    | 6 011,4    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 29      | 58344165  | šterkodř frakce 0-8/16                                                      | 20,038 t    | 395,00   | 0,00      | 0,00      | 20,04    | 7 915,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |
| 30      | 181351003 | Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu sádkou do 1:5 str     | 25,000 m2   | 81,00    | 25,00     | 2 025,00  | 25,00    | 2 025,0    | 0,00  | 0,00     | 0,00     | 0,00  |

|    |            |                                                                          |            |           |        |           |        |           |      |      |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|------|------|
| 31 | 181411121  | Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševe     | 25,000 m2  | 15,00     | 25,00  | 375,00    | 25,00  | 375,0     | 0,00 | 0,00 |
| 32 | 00572472   | osivo směs travní krajinná                                               | 0,375 kg   | 100,00    | 0,38   | 37,50     | 0,38   | 37,5      | 0,00 | 0,00 |
| 33 | 182151111  | Svaňování trvalých svaňů do projektovaných profilů strojné s potříbným   | 171,200 m2 | 84,00     | 171,20 | 14 380,80 | 171,20 | 14 380,8  | 0,00 | 0,00 |
| 34 | 213311111  | Podstáře zhuštěné pod základy z kamenní hruškové drcené, frakce 63       | 17,252 m3  | 1 185,00  | 0,00   | 0,00      | 17,25  | 20 616,1  | 0,00 | 0,00 |
| 35 | 317321116  | Římky ze železového betonu C 20/25                                       | 1,680 m3   | 16 280,00 | 1,68   | 27 350,40 | 1,68   | 27 350,4  | 0,00 | 0,00 |
| 36 | 317353121  | Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů                                 | 6,560 m2   | 1 000,00  | 6,56   | 6 560,00  | 6,56   | 6 560,0   | 0,00 | 0,00 |
| 37 | 317353221  | Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů                              | 6,560 m2   | 250,00    | 6,56   | 1 640,00  | 6,56   | 1 640,0   | 0,00 | 0,00 |
| 38 | 317361411  | Výztuž mostních železobetonových říms ze svaňovaných sítí                | 0,202 t    | 39 000,00 | 0,20   | 7 878,00  | 0,20   | 7 878,0   | 0,00 | 0,00 |
| 39 | 359901211  | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace         | 17,000 m   | 150,00    | 17,00  | 2 550,00  | 17,00  | 2 550,0   | 0,00 | 0,00 |
| 40 | 389121112  | Osazení dílků rámové konstrukce propustků a podchodů hmotnosti jednc     | 8,000 kus  | 6 875,00  | 0,00   | 0,00      | 8,00   | 55 000,0  | 0,00 | 0,00 |
| 41 | 59383R     | propust rámová vnějších rozměrů 1,22 x 2,20 m                            | 13,000 m   | 34 200,00 | 0,00   | 0,00      | 13,00  | 444 600,0 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | 451311111  | Podklad pod dlažbu z betonu prosíleho bez zvýšených nároků na prosíle    | 38,400 m2  | 598,00    | 38,40  | 22 963,20 | 38,40  | 22 963,2  | 0,00 | 0,00 |
| 43 | 451572111  | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu z kamenní    | 1,705 m3   | 1 195,00  | 0,00   | 0,00      | 1,71   | 2 037,5   | 0,00 | 0,00 |
| 44 | 452321141  | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otepleném vý    | 7,256 m3   | 5 700,00  | 0,00   | 0,00      | 7,26   | 41 359,2  | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 452323161  | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otepleném vý    | 21,079 m3  | 5 875,00  | 0,00   | 0,00      | 21,08  | 123 839,1 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | 452351101  | Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože oteplený vý     | 9,120 m2   | 500,00    | 0,00   | 0,00      | 9,12   | 4 560,0   | 0,00 | 0,00 |
| 47 | 452353101  | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otepleném výkopu blo    | 75,904 m2  | 500,00    | 0,00   | 0,00      | 75,90  | 37 952,0  | 0,00 | 0,00 |
| 48 | 452368211  | Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otepleném výkopu ze sv     | 1,185 t    | 39 000,00 | 0,00   | 0,00      | 1,19   | 46 215,0  | 0,00 | 0,00 |
| 49 | 465513327  | Dlažba z lomového kamene lomásky upraveného na cementovou maltu,         | 38,400 m2  | 2 570,00  | 38,40  | 98 688,00 | 38,40  | 98 688,0  | 0,00 | 0,00 |
| 50 | 564871111  | Podklad ze šleřkordní ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 25  | 130,000 m2 | 304,00    | 0,00   | 0,00      | 130,00 | 39 520,0  | 0,00 | 0,00 |
| 51 | 565175111  | Asfaltový beton vstava podkladní ACP 16 (obalované kamenivo středně      | 130,000 m2 | 690,00    | 130,00 | 89 700,00 | 130,00 | 89 700,0  | 0,00 | 0,00 |
| 52 | 573231108  | Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množ      | 130,000 m2 | 25,00     | 130,00 | 3 250,00  | 130,00 | 3 250,0   | 0,00 | 0,00 |
| 53 | 577144111  | Asfaltový beton vstava obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhu      | 130,000 m2 | 375,00    | 130,00 | 48 750,00 | 130,00 | 48 750,0  | 0,00 | 0,00 |
| 54 | 577166111  | Asfaltový beton vstava ložní ACL 22 (ABVH) s rozproštěním a zhuštěn      | 130,000 m2 | 498,00    | 130,00 | 64 740,00 | 130,00 | 64 740,0  | 0,00 | 0,00 |
| 55 | 7111111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na p | 28,600 m2  | 125,00    | 0,00   | 0,00      | 28,60  | 3 575,0   | 0,00 | 0,00 |
| 56 | 711112001  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na p | 31,720 m2  | 125,00    | 0,00   | 0,00      | 31,72  | 3 965,0   | 0,00 | 0,00 |
| 57 | 11163150   | lak penetrační asfaltový                                                 | 0,020 t    | 55 000,00 | 0,00   | 0,00      | 0,02   | 1 100,0   | 0,00 | 0,00 |
| 58 | 711141559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše vo  | 28,600 m2  | 290,00    | 0,00   | 0,00      | 28,60  | 8 294,0   | 0,00 | 0,00 |
| 59 | 711142559  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše sv  | 31,720 m2  | 290,00    | 0,00   | 0,00      | 31,72  | 9 198,8   | 0,00 | 0,00 |
| 60 | 62833158   | pás asfaltový nalávitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze :  | 70,954 m2  | 475,00    | 0,00   | 0,00      | 70,95  | 33 703,2  | 0,00 | 0,00 |
| 61 | 998711101  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stavený z hmotr    | 0,363 t    | 1 200,00  | 0,00   | 0,00      | 0,36   | 435,6     | 0,00 | 0,00 |
| 62 | 810391811  | Bourání stávajícího potrubí z betonu v otepleném výkopu DN přes 200 di   | 17,000 m   | 810,00    | 0,00   | 0,00      | 17,00  | 13 770,0  | 0,00 | 0,00 |
| 63 | 871370320  | Montáž kanalizačního potrubí z plastu z polypropylenu PP hladkého plo    | 17,000 m   | 560,00    | 0,00   | 0,00      | 17,00  | 9 520,0   | 0,00 | 0,00 |
| 64 | 28617028   | trubka kanalizační PP plosněná třívstvá DN 300x1000mm SN12               | 2,030 m    | 780,00    | 0,00   | 0,00      | 2,03   | 1 583,4   | 0,00 | 0,00 |
| 65 | 28617034   | trubka kanalizační PP plosněná třívstvá DN 300x3000mm SN12               | 3,045 m    | 725,00    | 0,00   | 0,00      | 3,05   | 2 207,6   | 0,00 | 0,00 |
| 66 | 28617040   | trubka kanalizační PP plosněná třívstvá DN 300x6000mm SN12               | 12,180 m   | 620,00    | 0,00   | 0,00      | 12,18  | 7 551,6   | 0,00 | 0,00 |
| 67 | 899722113  | Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm                | 17,000 m   | 7,00      | 0,00   | 0,00      | 17,00  | 119,0     | 0,00 | 0,00 |



|     |           |                                                                         |             |          |        |            |          |           |                         |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------|------------|----------|-----------|-------------------------|
| 68  | 911121111 | Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu     | 5,000 m     | 2 480,00 | 5,00   | 12 400,00  | 5,00     | 12 400,0  | 0,00                    |
| 69  | 55391530  | zábradlní systém Pz bez výpěně ZSNH4/H2                                 | 5,000 m     | 7 400,00 | 5,00   | 37 000,00  | 5,00     | 37 000,0  | 0,00                    |
| 70  | 911334122 | Zábradlní svodidla ocelová s osazením sloupků kotvením do římsy, se š   | 5,000 m     | 3 850,00 | 5,00   | 19 750,00  | 5,00     | 19 750,0  | 0,00                    |
| 71  | 912211111 | Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým ułożením be      | 1,000 kus   | 250,00   | 1,00   | 250,00     | 1,00     | 250,0     | 0,00                    |
| 72  | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky      | 1,000 kus   | 250,00   | 1,00   | 250,00     | 1,00     | 250,0     | 0,00                    |
| 73  | 915495112 | Osazení desek z bílého betonu pro vodorovné značení do bože z kamene    | 32,000 m    | 540,00   | 32,00  | 17 280,00  | 32,00    | 17 280,0  | 0,00                    |
| 74  | 59218001  | krajník betonový silniční 500x250x80mm                                  | 32,320 m    | 125,00   | 32,32  | 4 040,00   | 32,32    | 4 040,0   | 0,00                    |
| 75  | 916131113 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřizněním bože, s vyplněním  | 6,000 m     | 540,00   | 6,00   | 3 240,00   | 6,00     | 3 240,0   | 0,00                    |
| 76  | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřizněním bože, s vyplněním  | 26,000 m    | 540,00   | 26,00  | 14 040,00  | 26,00    | 14 040,0  | 0,00                    |
| 77  | 59217031  | obrubník betonový silniční 7000x150x250mm                               | 32,320 m    | 156,00   | 32,32  | 5 041,92   | 32,32    | 5 041,9   | 0,00                    |
| 78  | 919732211 | Sytěná pracovní spára při napojení nového živého povrchu na slávajíc    | 62,000 m    | 100,00   | 62,00  | 6 200,00   | 62,00    | 6 200,0   | 0,00                    |
| 79  | 919735112 | Řezání stávajícího živého krytí nebo podkladu hloubky přes 50 do 10     | 50,000 m    | 80,00    | 50,00  | 4 000,00   | 50,00    | 4 000,0   | 0,00                    |
| 80  | 935111111 | Osazení betonových vegetačních tváří š do 500 mm                        | 256,800 m   | 420,00   | 256,80 | 107 856,00 | 256,80   | 107 856,0 | 0,00                    |
| 81  | 966006132 | Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s ułożením    | 1,000 kus   | 375,00   | 1,00   | 375,00     | 1,00     | 375,0     | 0,00                    |
| 82  | 966006255 | Odstanění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do     | 1,000 kus   | 375,00   | 1,00   | 375,00     | 1,00     | 375,0     | 0,00                    |
| 83  | 966008112 | Bourání trubního propustku s odklizením a ułożením vyburaného materi    | 8,000 m     | 2 025,00 | 0,00   | 0,00       | 8,00     | 16 200,0  | 0,00                    |
| 84  | 966008113 | Bourání trubního propustku s odklizením a ułożením vyburaného materi    | 7,000 m     | 2 025,00 | 0,00   | 0,00       | 7,00     | 14 175,0  | 0,00                    |
| 85  | 966008211 | Bourání betonových vegetačních tváří š do 500 mm                        | 270,000 m   | 100,00   | 270,00 | 27 000,00  | 270,00   | 27 000,0  | 0,00                    |
| 86  | 966025112 | Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromad   | 6,084 m3    | 4 575,00 | 6,08   | 27 834,30  | 6,08     | 27 834,3  | 0,00                    |
| 87  | 966045111 | Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromad   | 10,960 m3   | 4 575,00 | 10,96  | 50 142,00  | 10,96    | 50 142,0  | 0,00                    |
| 88  | 966075141 | Odstanění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vsoľku        | 5,000 m     | 190,00   | 5,00   | 950,00     | 5,00     | 950,0     | 0,00                    |
| 89  | 979054441 | Očištění vyburaných betonových desek nebo dlaždic                       | 128,400 m2  | 94,00    | 128,40 | 12 069,60  | 128,40   | 12 069,6  | 0,00                    |
| 90  | 98100R    | Přeložka kabelu Ceľin                                                   | 3,000 m     | 0,00     | 0,00   | 0,00       | 0,00     | 0,0       | 0,00                    |
| 91  | 98200R    | Přeložka kabelu NN                                                      | 34,000 m    | 0,00     | 0,00   | 0,00       | 0,00     | 0,0       | 0,00                    |
| 92  | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovni: | 139,104 t   | 48,00    | 69,55  | 3 338,59   | 139,10   | 6 677,0   | 0,00                    |
| 93  | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovni: | 1 669,248 t | 14,00    | 834,63 | 11 684,79  | 1 669,25 | 23 369,5  | 0,00                    |
| 94  | 997221571 | Vodorovná doprava vyburaných hmot bez naložení, ale se složením a s     | 74,913 t    | 48,00    | 37,45  | 1 797,74   | 74,91    | 3 595,8   | 0,00                    |
| 95  | 997221579 | Vodorovná doprava vyburaných hmot bez naložení, ale se složením a s     | 704,872 t   | 14,00    | 352,43 | 4 934,05   | 704,87   | 9 868,2   | 0,00                    |
| 96  | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vyburaných      | 5,440 t     | 58,00    | 1,36   | 78,88      | 5,44     | 315,5     | 0,00                    |
| 97  | 997221861 | Poplatek za ułożení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovr  | 35,044 t    | 175,00   | 35,04  | 6 132,70   | 35,04    | 6 132,7   | 0,00                    |
| 98  | 997221862 | Poplatek za ułożení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovr  | 22,225 t    | 175,00   | 0,00   | 0,00       | 22,23    | 3 889,4   | 0,00                    |
| 99  | 997221873 | Poplatek za ułożení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovr  | 78,364 t    | 175,00   | 39,18  | 6 857,20   | 78,36    | 13 713,7  | 0,00                    |
| 100 | 997221875 | Poplatek za ułożení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovr  | 78,394 t    | 175,00   | 0,00   | 0,00       | 78,38    | 13 717,2  | 0,00                    |
|     | Celkem    |                                                                         |             |          |        | 947 778,15 |          |           |                         |
|     |           |                                                                         |             |          |        |            |          |           | Odbytlová cena bez DPH: |

Tištěno dne:

# SOUPIS PRACÍ Za období 2021/8

K faktuře č.02

Nabídka číslo:

0107102287 - KŘEMŽE, STAVEBNÍ ÚPRAVY SILNIČNÍHO PROPUSTKU V ULICI U RYBNÍKA

Stavba:

SO 99 Dodatek č. 1

ZL 1 Úprava koryta, vyztužení a osetí

| Položka                | Text      | Množství                                                                  | m.j.       | Cena      | Množství | Za období | Částka | Množství  | Od počátku | Částka    | Množství | Zbývá | Částka |
|------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|----------|-----------|--------|-----------|------------|-----------|----------|-------|--------|
| 30                     | 181351003 | Rozproštění a urovnění omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strc   | 150,000 m2 | 81,00     | 150,00   | 12 150,00 | 150,00 | 12 150,00 | 150,00     | 12 150,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 31                     | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševe      | 150,000 m2 | 15,00     | 150,00   | 2 250,00  | 150,00 | 2 250,00  | 150,00     | 2 250,00  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 32                     | 00572472  | osivo směs travní krajinná                                                | 2,250 kg   | 100,00    | 2,25     | 225,00    | 2,25   | 225,00    | 2,25       | 225,00    | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 71                     | 59218001  | betonové meliorační desky                                                 | 102,800 m  | 125,00    | 102,80   | 12 850,00 | 102,80 | 12 850,00 | 102,80     | 12 850,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 72                     | R001      | Dodávka a montáž odvodňovacího žlabu z betonových prefabrikátů            | 1,000 kpl  | 1 220,00  | 1,00     | 1 220,00  | 1,00   | 1 220,00  | 1,00       | 1 220,00  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 93                     | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných       | 5,654 t    | 58,00     | 5,65     | 327,93    | 5,65   | 327,93    | 5,65       | 327,93    | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 94                     | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovr    | 5,654 t    | 175,00    | 5,65     | 989,45    | 5,65   | 989,45    | 5,65       | 989,45    | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 96                     | 182111111 | Zpevnění svahu jutowou, kokosovou nebo plastovou rmoží do 1:1             | 125,000 m2 | 121,00    | 125,00   | 15 125,00 | 125,00 | 15 125,00 | 125,00     | 15 125,00 | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 97                     | 465513327 | Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu,         | 1,800 m2   | 2 570,00  | 1,80     | 4 626,00  | 1,80   | 4 626,00  | 1,80       | 4 626,00  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 98                     | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na pl | 33,700 m2  | 125,00    | 33,70    | 4 212,50  | 33,70  | 4 212,50  | 33,70      | 4 212,50  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 99                     | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                  | 0,020 t    | 55 000,00 | 0,02     | 1 100,00  | 0,02   | 1 100,00  | 0,02       | 1 100,00  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 100                    | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAI/P na ploše svi | 33,700 m2  | 290,00    | 33,70    | 9 773,00  | 33,70  | 9 773,00  | 33,70      | 9 773,00  | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| 101                    | 62833158  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze :   | 33,700 m2  | 475,00    | 33,70    | 16 007,50 | 33,70  | 16 007,50 | 33,70      | 16 007,50 | 0,00     | 0,00  | 0,00   |
| Celkem                 |           |                                                                           |            |           |          | 80 856,38 |        | 80 856,38 |            |           |          |       |        |
| Odbytová cena bez DPH: |           |                                                                           |            |           |          | 80 856,38 |        |           |            |           |          |       |        |

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

80 856,38

STAVBA CELKEM

Sazba DPH

DPH celkem

1 173 634,53

Odbytová cena bez DPH:

246 463,25

Odbytová cena s DPH:

1 173 634,53

Nabídku zpracoval:

Předáno dne:

*Za TDS odpracované 6.9.2021  
Ing. Hanz mda/ood*

**CERTIGO s.r.o.**

Nezáleží stoce 1648/64

370000 CESKE BUDĚJOVICE

tel.: 420722206 107, IC: 281 43 116

www.certigo.cz, info@certigo.cz

Tištěno dne:

Stavba:

SOUPIŠ PRACÍ Za období 2021/8

K faktuře č.02  
Nabídka číslo:

0107102287 - KŘEMŽE, STAVEBNÍ ÚPRAVY SILNIČNÍHO PROPUSTKU V ULICI U RYBNÍKA

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady

| Položka | Text                                                                        | Množství  | m.j. | Cena      | Za období              |           | Od počátku |          | Zbývá    |        |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|------------------------|-----------|------------|----------|----------|--------|
|         |                                                                             |           |      |           | Množství               | Částka    | Množství   | Částka   | Množství | Částka |
| 1 01    | Zajištění vyčištění veškerých podzemních sítí a zařízení                    | 1,000 kpl |      | 10 000,00 | 0,00                   | 0,00      | 1,00       | 10 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 2 02    | Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací stavby     | 1,000 kpl |      | 30 000,00 | 0,50                   | 15 000,00 | 1,00       | 30 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 3 03    | Vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby               | 1,000 kpl |      | 20 000,00 | 1,00                   | 20 000,00 | 1,00       | 20 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 4 05    | Vypracování projektu skutečného provedení stavby                            | 1,000 kpl |      | 20 000,00 | 1,00                   | 20 000,00 | 1,00       | 20 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 5 09    | Provedení pasportizace stávajících nemovitostí v okolí stavby, zajištění fi | 1,000 kpl |      | 25 000,00 | 0,50                   | 12 500,00 | 1,00       | 25 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 6 11    | Dopravně inženýrské opatření vč. zajištění vydání dopravně inženýrskéhk     | 1,000 kpl |      | 80 000,00 | 0,50                   | 40 000,00 | 1,00       | 80 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 7 12    | Zřízení, provoz a odstranění zařízení slavenišť (ZS) včetně jeho přípojei   | 1,000 kpl |      | 20 000,00 | 0,50                   | 10 000,00 | 1,00       | 20 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 8 13    | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikaci, uveden         | 1,000 kpl |      | 10 000,00 | 1,00                   | 10 000,00 | 1,00       | 10 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 9 16    | Vypracování havarijního plánu pro dobu výstavby                             | 1,000 kpl |      | 10 000,00 | 0,00                   | 0,00      | 1,00       | 10 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 10 17   | Vypracování plánu BOZP a zajištění koordinátora BOZP po dobu výstavl        | 1,000 kpl |      | 10 000,00 | 0,50                   | 5 000,00  | 1,00       | 10 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| 11 18   | Zajištění a provedení opatření BOZP dle vypracovaného plánu                 | 1,000 kpl |      | 25 000,00 | 0,50                   | 12 500,00 | 1,00       | 25 000,0 | 0,00     | 0,00   |
| Celkem  |                                                                             |           |      |           | Odbýtová cena bez DPH: |           |            |          |          |        |
|         |                                                                             |           |      |           | 145 000,00             |           |            |          |          |        |

Za TDP odovzdáno 6.9.2021

CERTIGO s.r.o.

Na Zlaté stoce 1648/64

370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE

tel.: +420 737 206 107, IČ: 281 43 116

www.certigo.cz, info@certigo.cz